



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

UTF Holding UK ApS

c/o UTF Group Strandvejen 70, 2900 Hellerup

CVR-nr. 39 10 54 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Ulrik Thalbitzer-Foldskov
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

UTF Holding UK ApS
c/o UTF Group Strandvejen 70
2900 Hellerup

CVR-nr.: 39 10 54 89
Stiftet: 16. november 2017
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ulrik Thalbitzer-Foldskov, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -398 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.261 t.kr. mod -4.730 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets investering i England har været væsentligt berørt af Brexit samt COVID19-lukningerne og de efterfølgende økonomiske konsekvenser. Dette har medført, at man i forbindelse med afviklingen af investeringen i England har realiseret et væsentligt tab i forhold til værdien af investeringen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-397.592	-8.522
Indtægt af kapitalandel i kapitalinteresse	-8.849.261	-4.738.852
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	24.612
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.779	-4.925
Resultat før skat	-9.260.632	-4.727.687
Skat af årets resultat	-250	-2.508
Årets resultat	-9.260.882	-4.730.195
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.500.000	0
Disponeret fra overført resultat	-14.760.882	-4.730.195
Disponeret i alt	-9.260.882	-4.730.195



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	0	15.870.407
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	15.870.407
Anlægsaktiver i alt	0	15.870.407
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	47.700	47.700
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	2.098.054
Andre tilgodehavender	3.668.299	328.429
Tilgodehavender i alt	3.715.999	2.474.183
Likvide beholdninger	421.504	544.653
Omsætningsaktiver i alt	4.137.503	3.018.836
Aktiver i alt	4.137.503	18.889.243



Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	4.410.593
Overført resultat	4.059.922	14.410.211
Egenkapital i alt	4.109.922	18.870.804
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.901	6.563
Selskabsskat	0	2.508
Anden gæld	20.680	9.368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.581	18.439
Gældsforpligtelser i alt	27.581	18.439
Passiver i alt	4.137.503	18.889.243



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	4.410.593	14.410.211	18.870.804
Resultatandel	0	0	-14.760.882	-14.760.882
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	5.500.000	5.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-5.500.000	-5.500.000
Overført til frie reserver	0	-4.410.593	4.410.593	0
	50.000	0	4.059.922	4.109.922



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.779</u>	<u>4.925</u>
	<u>13.779</u>	<u>4.925</u>


